
 
Na osnovu člana 15. Poslovnika Skupštine Zeničko-dobojskog kantona – Treći prečišćeni 
tekst («Službene novine Zeničko-dobojskog kantona», broj: 14/18, 18/18-Isp., 7/19 i 7/20), 
Skupština Zeničko-dobojskog kantona, na 2. nastavku 1. Konstituirajuće sjednice 9. saziva, 
održanom 02.12.2022. godine, donijela je: 
 
 

 
O D L U K U 

o obrazovanju Kolegija Skupštine  
 
 

Član 1. 
(Sastav Kolegija) 

 
Obrazuje se Kolegij 9. saziva Skupštine Zeničko-dobojskog kantona, u sljedećem sastavu: 
 
1. Dejan Kovačević -  predsjedavajući Skupštine, predsjedavajući Kolegija,  
 
2. Behija Kulović -  zamjenica predsjedavajućeg Skupštine, 
              
3. Goran Bulajić -  zamjenik predsjedavajućeg Skupštine,  
 
4. Damir Memić -  predsjednik Kluba poslanika SDP- Socijaldemokratske partije BiH, 
 
5. Amela Granić -  predsjednica Kluba poslanika BOSANSKOHERCEGOVAČKA   
      INICIJATIVA-KASUMOVIĆ FUAD-ZA BiH, 
 
6. Harun Čolić        -   predsjednik Kluba poslanika NAROD I PRAVDA, 
 
7. Anita Paurić        -  predsjednica Kluba poslanika HDZ BiH, HSSSR, HSS, HSP BiH,   
      HKDU, HSPAS, HDU, HSPHB, HRAST, HDZ90, HNP, 
  
8. Hajrudin Fermić -  predsjednik Kluba poslanika ŽELJKO KOMŠIĆ-ZA                 
      GRAĐANSKU DRŽAVU-DF/GS, 
 
9. Omer Škaljo      -  predsjednik Kluba poslanika SAVEZ ZA BOLJU BUDUĆNOST BiH, 
 
10. Almina Sivić      -   predsjednica Kluba poslanika NES, 

 
11. Ćazim Huskić    -   predsjednik Kluba poslanika Bošnjaka, 
 
12. Sanja Renić       -   predsjednica Kluba poslanika Hrvata, 
 
13. Mladen Simić     -  predsjednik Kluba poslanika Srba. 
 
 
Ukoliko je predsjednik kluba poslanika političke stranke, odnosno predsjednik kluba naroda 
odsutan, spriječen ili u nemogućnosti da prisustvuje sjednici Kolegija, na sjednici Kolegija ga 
zamjenjuje zamjenik predsjednika kluba. 
 

 



 2 

Član 2. 
(Naknadna popuna sastava Kolegija) 

 
Nakon što Klub poslanika SDA – Stranka demokratske akcije dostavi Skupštini Zeničko-
dobojskog kantona Oduku o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Kluba, sastav 
Kolegija će se odlukom Skupštine naknadno upotpuniti. 
 

Član 3. 
(Stupanje na snagu i objavljivanje) 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona». 

                                 
  
 
 
 
 
Broj: 01-01-17921/22 
Datum, 02.12.2022. godine 
         Z e n i c a 
 
 
 

 

PREDSJEDAVAJUĆI 
 
 

Dejan Kovačević 


	O D L U K U

